
Zarządzenie Nr 408/2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 24 października 2024 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 106/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26 czerwca
2024 r. w sprawie ogłoszenia XVII edycji konkursu o tytuł „Godni Naśladowania 2023”.
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 oraz art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465) oraz uchwały nr
981/LVII/2023 Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  28  września  2023  r. w  sprawie  przyjęcia
programu  współpracy  Gminy-Miasto  Płock  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz
podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy o działalności  pożytku publicznego
i o wolontariacie na rok 2024 zarządza się, co następuje:

§ 1
W § 2  Zarządzenia nr 106/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 26 czerwca 2024 r.
w sprawie ogłoszenia XVII edycji konkursu o tytuł „Godni Naśladowania 2023”, zmienia
się  pkt.  3  w ten sposób,  że  odwołuje  się  Leszka Kopczyńskiego – Przewodniczącego
Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego i w jego miejsce powołuje się Beatę Puda
– Zastępcę Przewodniczącego Płockiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. 

Załącznik  do  Zarządzenia  nr  106/2024  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  26  czerwca
2024 r. w sprawie ogłoszenia XVII edycji konkursu o tytuł „Godni Naśladowania 2023”
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka  ds.  Polityki
Społecznej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


